
Technická zpráva
Oplocení  hřbitova ve Stebně

(p.č .310/1 k.ú . Stebno u Petrohradu)

V Kryrech 15.10.2021 lng Luděk Sahulka



popls DALš í oH č Ásrí :
pů oonys - ruovÉ Ho opLocrruí

o;rvrtcxÝ pů oonys n Řezy
z; vÝets pnvrů



l) F(p§ souč AsNÉ no srnvu:
Hfrýtovní  zeď je vystavěna zbí lých cihel a je po obvodě pozemku p.č . 310/1 k.ú . Stebno u

Fetohradu. Navazuje na objekt márnice na st.p.č . 'l53 k.ú  Stebno u Petrohradu. Zed' má pů dorysnou
tL 14 cm a je zluž ena sloupky pů dorysné ho rozměru cca 29 x 29 cm. Ve 3 rozí ch pozemku jsou

sbtlpky 60 x 60 cm tvaru ,,L" a ve 4. je zmí něný objekt márnice. Vrata vjezdu/vstupu jsou osazena do
vyrzděných pilí řŮ 75 x 45 cm. Zdivo je vyzděno na ž ulové m soklu š í řky cca 45 až  50 cm. Výš ka zdiva je
cca 160 aŽ 170 cm nad ž ulovým soklem, který je výš ky cca 0-35 cm nad zemí . Sloupky, stěny i pilí ře
jsou opatřeny betonovou hlavou.

pole hřbitov

ztuž ují cí  zděný slou pek-
,_zdé ná stěna

zemin ---ž ulový sokl

/ / / / / / / /\ \ \ \ \ \ \ \

V souč asné  době je zdivo poruš ené  převáž ně ve spárách, zvláš tě pak v návaznosti na
zluŽují cí  sloupky. Stří š ky jsou degradovány až  ú plně rozpadlé . V j iž ní m rohu doš lo ke zří cení  stěny a
v celé m obvodu hrozí  její  zří cení  takté ž , a tudí ž :

BEzPRosTŘeoHĚ oHRoŽUJE ŽvorY NEBo ZDRAVí  osoB č l zví Řar.
Toto ohrož ení  je předevš í m při zvýš ené m pů sobení  zatí ž ení m od větru.

Doporuč uje se demolice zdiva a výstavba nové . Demolici je nutné  provádět se zvýš enou
opatrností  ke stavu zdiva, aby nedoš lo k ohrož ení  stavební ch dělní ků  při demolici, Dále je nutno
zohlednit polohu vů č i hrobů m, aby nedoš lo k jejich poš kození . Doporuč uje se demolice postupným
rozebí rání m pří padným strhávání m zdí  směrem.vně hřbitov. Bourané  i obě vedlejš í  pole musí  být
zajiŠ těny z vnitřní  strany podepření m a od sebe odděleny před samotnou demolicí . Velikost ú seku se
doporuč uje 1 pole mezi sloupky. Žulový sokl je nutné  posoudit po demolici zdiva, zda máodpoví dají cí
Únosnost pro nově budovaný plot, ale mí sty je degradován av návaznosti na nový soklje vhodné  ho
také  nahradit.

Před demolicí  by měli být upozorněni majitelé  hrobů , aby je opravily zvláš tě svislé  č ásti
pomní ků  a sousedí cí  ěásti.



a FoP§ } aovÉ Ho PLoTU:
t lový plot hřbitovní  zdi se předpokládá podobné ho architektonické ho rázu, a to vyzdění

z ffiwých betonových tvarovek rozměru, Napří klad cca 40 x 20 x 20 cm (dé lka x výš ka x hloubka

zd'€í ho prvku) zdivo je nutné  vyztuž it sloupky. Tyto jednotlivé  č ásti musí  staticky spolupŮsobit, proto by

í ěi být provázány a propojeny betonářskou výzluž í . Samotné  č ásti musí m být takté ž  vyztuž eny

betonářskou výzluž í , Stěny a sloupky, které  slouž í  jako ztuž ení  zdiva je nutné  zakotvit pod dosavadní

ú roveň ž ulové ho soklu, který bude také  demontován, do základové ho pásu musí  být vyztuž en. Plotové

tvarovky je nutné  prolí t betonem min. pevnostní tří dy C16/20 X0 S2, aby doš lo k jeho zmonolitnění  a

ochraně výztuž e (prolití  dle výrobce) .Základy se předpokládají  š í řky min. 50 cm pří padně dle

doporuč ení  výrobce a budou provedeny z betonu min. pevnostní  tří dy Cl6/20 XC1 S3. Svislá výztuž

kotvena do základu je a 2 mm, Vzhledem k celkovým dé lkám je vhodné  rozdělit plot na dilatač ní

celky dle doporuč ení výrobce a doplnit ocelovými sponami a 6 mm (ve sparách opatřit ochraným

nátěrem) a spáry dilatač ní  svislé  spáry vyplnit PE pásy Mirelon a zaspárovat pruž ným tmelem.

Výš ka stěn je ,t80 
a 200 cm, kde spodní  zasahuje po hladinu teré nu (tl. 20 cm). Zluž ují cí  sloupky jsou

o 20 cm vyš š í  (1 řada plotových tvarovek) rozměru 40 x 40 cm, Ve spáře nad ú rovní  teré nu min. 5 cm

nad ú rovní teré nu je natavena así altová hydroizolace, kterou prochází  betonářská výzluž  a tento spoj

je oš etřen dle pokynů  výrobce (např, nátěrem tekuté  hydroizolace).

zatí ž ení  větrem:

PRoToKoL zATiŽgruí :
Zatí ž ení  podle Č SN EN 

,l99,1-1-4

větrná oblast:

Rychlost větru vb,o =

Kategorie teré nu:

Referenč ní  výš ka budovy ze =

Souč initel směru větru cdir

Souč initel roč ní ho období  cs"ason

Měrná hmotnost vzduchu p =

Souč initel orografie co =

Maximální  dynamický t lak 9p

Souč initel zatí ž ení  yt =

Volně stojí cí  stěna

Výš ka objektu h =  1,90 m

Dé lka objektu L =  60,40 m

Souč initel plnosti 9 =  1,00

zATí ž rní  VĚTREM

Charakteristické  hodnoty zatí ž eni (v závorce návrhové  hodnoty)

ll

25,00

ll

1,90

1,00

1,00

1,250 kglm:
1,00

0,56 kN7mZ

1,50

Oblast A (0 - 0.3 h) :  1,28 kN/mz

OblastB(0,3h-2h) :  0,78 kN/mz

OblastC (2 h -4 h) :  0,67 kN/m2

OblastD(4h-L) 0,67 kN/mz

1,92 kN/ rnz )

1,17 kN/m2 )

1,00 kN/mZ )

1,00 kN/mZ )

Y 
a,ý ř 3.n {  ,.& 

# ý.ffi *

Vih 
----+



9 Fí rP§ DALŠ Í CH Č ÁsrÍ :
SH:

Je nutné  staž ení  stěn nad ú rovní  otvorů , aby nedocházelo k dalš í mu rozeví rání  trhliny věetně

i> jí  sanace proti da| š í mu zatýkání  vody, Mož né  je i doplnění  překladu nad vstupem.

Márnice:
Na objektu je pří stupný pouze prostor v pří zemí , kde je patrná degradace stropní ho podhledu,

ie mož ný vč etně konstrukce krovu.

1".,

,I:  ] ya

W-

-,} ,'{
u.- , ž ,

Y..., ,4
š

tr}

^ -a íaI



lza

J,
nz ls É z ls ez ls tz zs 9z zs 92 zs 9z zs 9z Zs

o
o-

Na

N

a

N

N
ú ,

oN

Na

N

Na

N

Na

oN

Na

N

Na

oN

Na

o
N

U)

N

N
U)

o
N

Nó

a
N

N
U)

a

N

U)

N

ó

N

a

N

a

N

a

N

| J)

o
N

a

N

@

N

U)

N

g)

N

a

I

I

I

L__--
ló|i< |iJl
lYl
j-___g__-trr____

E

oz
o
F-oY

,2
tu
o
o
J
o-
o
o
:E

.l.I J

oz
I

a
É .
oo.3
o-

Ý

l ,Eďd- 
E

,s 'S 'S 
17 Zš l 17 fš  ]7 ZS

lr"

oI : Í  

,u," o'oll ono!'olt rr?!'oll on9!'att o* ?: 'o* , ur?!'o+ i gg,a t l,gr,, or,f,ť f,



3clNUY!\ l

N
ú )

N
N

óa

N
N

Nó

t-
N

8
š la

stó

z
É .
tJJ

llla
o
t lJ
J
:E
o
o_

l

Ý
o_

a

N

6

ó
N

U)

o
N

ň

N

Na

o
N

N
U)

,= §
)NN

-Oo
tJ-l Ň
J

N
-l_ U,

o
í L@

,N
§lí LD

N
U)

6
N

Na
6
N

N
u)

o
N

N
@

a
N

Na

6
N

N
(r,

o
N

No
6
N

c{a
a
N

No

o
N

oa

6
N

No

s
N

Na
0
N

N
c)

lr)
N

Na
r)
N

Na
_o

N

Na
6
N

a
ró
N

Zo3
LL!'2

Nc\
oU)
tU0

lN

-oE
o_
r§

CÝ)

í LN
< l)

(n

N

a

N
N

a

N
N

.a

o
N

U)

o
N

a

ó
N

a

o
N

a

N

(!)

N

a

o
N

6

o
N

6

N

6

oN

6

o
N

6

'ž Ň
o
O6
-OŇ

l'-\  UJ m
iiiJNB
JJ-

oo_
O-rŇ
tocLř'

3clNUYr\ l



oa
ox
O
N
@

O
a)

(!

z
.Li,l

É ,
[ ] l
F

J
F
u)
oť

ž
,!Jz
o
t lj
to
.uJ
z
ul
O
ý
FN

Io
la,
j()

lx
]olN
:@
lol!),<
lL

lt
loIol<
lJ
lY
l<
tNtI
|  -/ 'r

o
o

c0
Y

]oY
,!J

z
o-

o

]Y
í )-

J
< J-,

Y
g,
,í ,
Fó

o
Jo
d
1,1JJ

,t lJ

z
É .oo
N

: )
N

t

z

sso'ř+ Tď

b
I

co
N
tu
,É .

oa
Ox
o
N
@

o
ó
0_

z,t lj
É .
tt l
F

J
| :
oÉ

ž
,[ lJzo
| .lJ
d)
.ul
z
uJ

u
F
N

llJ

í
3
6,ž

,[ 1J

f-
9.

N

z
o
&
u)

o
§

^ lf
FN

N
o

NN

o
J

ď
lll
J

{ JJz
É .

o
N
f,
N

z

ó
N

{ 1J

N í ,l=
1,1l 

^  
oÉ . řč

O řt
óó1ó.f
o-_ í
š š  N
í L a ,É .
> =
Lv

^ .o(oY

-

] lv
ý_

Y
9
í L
F

I

(í )

ď
oo.f
í L

N

/



cř)

E
o
co
Ň
ro

ď)
E

co
(o
to
(f}

oy
o
(f)

ay

o
o_
(o
F-o
c!

aY

o
o_
(o
l.c)
lo

u
!

o
lr)
r'
c\ ,l(o

v.
oo
c!(ó

E

oo
Ň
o,
(Ý)

c!
E

ř)(a
Ý
Co

Eoy
0)

5
a
* .aoo.63
.aBc>o.-cc,o)
-c

d c.l ,,
dí ) (§

;o-*  9
o (uc .q)

> o)o c

Póš  Ň
, > .§:6

n\  fZ fi o.]
x,ó -,=  Nl
(! '!JJ,g

§ 9,s39
E P;> a.- - N.- N

6€,} E8
6,docfR93lg
9 ,P p.P, ;á\ ř.!xó
š  o p * f
a6= .oYp § XB o
L f ec>
\N,6oc
! Ě 5oo

óE_i9Ěo

es t3X 0zl9t3
9'0 P)u!§ ul Z'0 

,lq

.3
:a

ď
o-
a
o-



LACE STAVBY
2021_84

Oplocení  hřbitova ve Stebně - p.č .310/ í

8í 5 2,t 16
stebno u petrohradu

CC-CZ: 24205
Datum: 16.11.2021

Š ilhánek a syn, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

š vandrlí k Milan

Poznámka:

DlČ :

| č :

D| Č :

lU.

D| Č :

lč :

DlČ :

00265080

cZ00265080

27291278
cz27291278

63130742

soupis prací  Je sestaven za využ iti polož ek Cenové  soustavy ÚRS. Cenové  a technické  podmí nky polož ek Cenové  soustavy ú Rs, tteré
nejsou uvedeny V soupisu prací  (tzv, ú Vodní  č ásti katalogů ) jsou neomezeně dálkově k dispozici na Www.cs-ufs.cz, Polož ky soupisu pí ací ,
které  nemají  ve sloupci "Cenová §oustava" uveden ž ádný ú daj, nepochází  z Cenové  soustavy ÚRS,
Je-li V kontrolní m rozpoětu nebo V soupisu prací  uvedena V kolonce ,,popis" obchodní  znaóka jaké hokoliv materlálu, Výrobku nebo
technologie, má tento název pouze informativní  charakter.
Pro ocenění  a následně pro realizaci je mož né  použ í t ij iný materiál, Výrobek nebo technologií , se srovnatelnými nebo lepš í mi už itnými
Vlastnostmi , které  odpoví dají  pož adavkŮm dokumentace.

cena bez DPH 1 778 966,27

DPH zákIadní

sniž ená

sazba daně
21,00%

15,oo%

základ daně
1 778 966,27

0,00

Výš e daně

373 582,92

0,00

s DPH v czK 2,152 549,



OBJEKTŮ STAVBY A SOUP| SŮ PRAC|

2021_84

oplocení  hřbitova ve Stebně - p.č .310/1

stebno u petrohradu

Město Kryry

Š ilhánek a syn, a.s.

Datum:

Zpracovatel:

16.11.2021

š vandrlí k Milan

Cena bez DPH [ cZK]  cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

D.l.í . So 01 oplocení  hřbitova

1 778 966,27

,l 778 966,27

2152 549,19

2,152 549,19

rvba:

Mí sto:

zadavate| .

zhotovitel:

Kód



e č leruĚruí  souptsu pnlcí

Oplocení hřbitova ve Stebně - p.č .310/1

D.1.1. - SO 0'l OpIocení  hřbitova

Mí sto:

Zadavate|

zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

stebno u petrohradu

Město Kryry

š ilhánek a syn, a,s.

Datum: 16.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:  Š vandrlí kMilan

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

1 778 966,27

1700 481,59

1 - Zemní  práce 32025,49

2 -Zakládáni
195 285,50

3 - Svislé  a kompletní  konstrukce 1 083 388,22

9 - Ostatní  konstrukce a práce, bourání 303 595,08

997 - Přesun sutě 41 333,90

998 - Přesun hmot 44 853,40

PSV - Práce a dodávky PSV 18 484,68

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynů m 13 481,48

762 - Konstrukce tesařské 3 476,00

765 - Krytina skládaná
1 527,2o

VRN - Vedlejš í  rozpoč tové  náklady 60 000,00

VRN3 - Zaí izeni staveniš tě 60 000,00



/Pls PRACí

)a:

Oplocení hřbitova ve Stebně - p.č .310/1

D,1,1, - SO 0'l Oplocení  hřbitova

Mí sto: stebno u petrohradu

Zada,, = ,,=  Město Kryry

Z-: ,_. -=  Š ilhánek a syn, a.s.

Datum: 16.11.2021

Projektant:

Zpracovatel:  Š vandrlí kMilan

Kód Popis MJ Množ ství J.cena [ cZK]  Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem ,1778 966,27

o HSV Práce a dodávky HSV 1 700 481,59

D ,|  Zemní  práce 32025,49
Hloubení  nezapaž ených nýh š í řky do 800 mm strojně s1 K 132251102 
: : : : :Tl} : i: j_"^ : ,^ .: : ffi: : ,T,l,: l,: i: r"1o:""_" 

m3 27,505 84o,oo 231o4,2o
hornině tří dy těž itelnosti l skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Vodorovné .přemistění  výkopku nebo sypaniny po

K 16275,1117 ; ;Ú;; ; ,"ňóř; : ';# * ; ; ; i"!áiiň"o".i"rr".,t i. m3 21,453 l4o,oo]  3oo3,42
horniny tří dy těž itelnosti l skupiny 1 až 3 navzdálenost i i

suchu na obvyklé m dopravní m prostreái< u, Uáz'
16275'1117 nalož ení  vÝkooku. avš ak se slož ení m bez rozhrnutí  z m3 21 453

21,453

přes 9 000 do 10 000 m
| |

přes 9 000 do 10 000 mi

Vodorovné  přemistěni výkopku nebo sypaniny poVooorovne premisteni vyKopKu nebo sypaniny po T
i

suchu na obvyklé m dopravní m prostředku, bez

3 K 1 62751 1 39 nalož ení  výkopku, avš ak se slož ení m bez rozhrnutí  z -
horniny tří dy těž itelnosti ll skupiny 4 a 5 navzOabnát m3 214'530 14'OO 3 OO3'42ó 

^  
lOZlrCl'lJ9 hnrninrrt; i.t.t; ; irÁt^ ^ oti ll clzlrninrl AaRna,,_^ ^ r^ ^ ._, m3 214,530 14,00 3003,42horniny tří dy těž itelnosti ll skupiny 4 a 5 na vzdálenost

Pří platek k ceně za kaž dých dalš í ch i započ atých 1 000Pří platek k ceně za kaž dých dalš í ch i započ atých 1 000
im
] -:+ +
1 Poplatek zaulož ení  stavební ho odpadu na skládcel r vPlq(EA Lq ulvLglll -Lavgglllllv vuPáqu llc D^ lauUE

4 i Klý12o'l221. 1sť táorovne;zeminyakamení  zatří děné hodo 1 2,| ,453 9o,oo 1g3o,77
Katalogu odpadů  pod kódem 17 05 04

5 K 171251201
Ulož ení  sypaniny na skládky nebo meziskládky bez i

^ ,; .--'...: -,-- 21,453 í  2,00 257,44hutnění  s upravení m ulož ené  sypaniny do
nřar{ ancanÁhn { rlarr r

Zásyp sypaninou z jaké koliv horniny strojně s ulož ení m
6 K 174151101 726,24

. ' 
nebo kolem objektů  v těchto vykopávkách i ! , ]

D2 zakládáni 195 285,50

výkópku ve vrstvácň se zhutnění m jam, š achet, rýh m3
nebo kolem objektů  v těchto vykopávkách

- -T 
lzáklady, beto-nu prosté no paý baonu kamenem7 :  K )274313611i in"p_| 9!!é 94q!o t i C 16/20 ffi; ; ; ; lm3

D3 Svislé  a kompletní  konstrukce 1 083 388,22

5 000,00, *  aiaro.,,,, Osazení vratnebovráiekroplocení nasloupkyzděné  kus r,ooo-: i^ ;Ě-"^  Y'* ,* ů "ffi * +  - t-
5 000,00

",,,,, g ,] , lul é 5342332 i?: í :n: :"E2| ; ffffŮ:,: : : : ; ''rOmmdle kus 1,000 9 520,00

,,o ' 
^  

;aor,,o,, .,oo - Os,dzení  ,lTat nerio wlteil. oprocení  .rsb,,ek} "dě,ré  k* - ,, oa, | .[  ;a 1 29o,oo

brána plotová dvoukří dtá 3000x21 00mm vč .zámku,11 M 55342347. ; : ,; .,: :  í : : ": : :1: i: ,: .: : : i^ '": " 
Yv''aI lI ^ u' kus 1,000 14 600,00 14 600,00kliky, kování  _ dle investora ^ U§ I ,vUv l1 oUU,UU 14 oUU,UU

W 1 1,o0o

Ploty z betonových bloků  - systé m suché ho zdění
]  i plotóvá zeď š í řliy do 200 mm jednořadá ze

.-l____,,

' plochy přes 0,04 do 0,08 m2 hladkých pří rodní ch
/ ěaelrinh\  ](š edých)

^ l^ a^ .,^  -^ - arri., 
'^  

r^ ^  
--, 

i^ l_^ ;^ !4 -^

12 K t,348262O44 samostatných bloků  (nekombinovaná), pohledové  m2 252,966 1 78o,oo 45o 279,48i _:_,,_ _,,; : ,-,,: ,^ : , ^ ; ,.-.,.,,,--;  ; ; .-

13 K 348262324
Ploty z betonových bloků  - systé m suché ho zdění
sloupek plotové  zdi, rozměru 400x400 m, z tvárnic
hladkých pří rodní ch (š edých)

Ploty z betonových bloků  - systé m suché ho zdění
ukonč ení  plotové  zdi krycí  deskou s okapnič kou
lepenou mrazuvzdorným lepidlem hladkou pří rodní
(š edou)

111,200 1 12o,o0 124 544,o0

580,0014 K 348262404 132,370 76 774,60



Kódlp Popis

Ploty z betoí pvých bloků  - systé m suché ho zdění
ukonč eni pbtové ho sloupku zákrytovou deskou s
xry* too lepenou mrazuvzdorným lepid lem, velikosti
í XEOOX7O mm pří rodní  (š edou)

MJ Množ ství J.cena [CZK]  Cena celkem ICZKI

kus 52,000 380,0015 K 348262424

16 l< ,
= ,cry z betonových bloků  - systé m suché ho zdění

Ýlž  1x BSt 500 D 12 a 6 mm vč etně výplně z betonu m2
C16/20 plotové  zdi, š í řky 200 mm

Ploty z betonových bloků  - systé m suché ho zdění
uýzluž 4x BSt 500 D 12 mm vč etně výplně z betonu m
C16l20 plotové ho sloupku, rozměru 400x400 mm

Ploty z tvárnic betonových kovové  doplňky k plotové mu
zdivu vkládané  do lož ných spár souč asně při zdění  kus
ostatní  vratový pant

Ploty z tvárnic betonových kovové  doplňky k plotové mu
zdivu vkládané  do lož ných spár souč asně při zdění  kus

l
252,966

111,2oo

1 290,00

l

470,001

19 760,00

326 326,14

52 264,00

1 840,00

920,00

270,00

99! j9qpq

,l9 K

20K

348273911

348273912

348273915

ostatní  pant na vrátka

Ploty z tvárnic betonových kovové  doplňky k plotové mu

4,000 460,00

2,000 460,00

1,000 ]  27o,oo

]

zdivu vkládané  do lož ných spár souč asně při zdění
ostatní  doraz zámku

kus

D9 Ostatní  konstrukce a práce, bourání
Vlož ky svislé  do dilatač ní ch spár z PE pásu vč etně21 K 953312122 
VluzNy §v| -| E uU qlldtdulllull sPal Z rE Pasu Vuetlle
dodaňi a osazení , v jaké mkoliv zdivu přes 10 do 20 mm m2 37'840 1 80'00 6 81 'l 

'20

22 K 953334RP1 Zaspárování  dilatač ní ch spar pruž ným tmelem m 37B,4o0 285,oo 1o7 844,oO
W zed'východní  - Pi

36* 1,8"2 129,600
W zeď j lž llí  - P2
W 2-1,8* 2+ 6* 1,8* 2+ 6"2* 2+ 2* 2* 2 60,800
W zed'západní -P3
W 40* 2"2 160,000
W Zed'severní  - P4
W 7* 2* 2 28,0oo
W Souč et 378,4oo

23 K 962022491 Hfi: í : ť : "tť í Ť Í * Tf.* ""nné ho 
na maltu m3 59,800 1 78o,oo 106 444,oo

Bourání  pří č ek z cihel, tvárnic nebo pří č kovek z cihel
24 K 962031 1 33 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo m2 227 ,12o 260,00 59 o51 ,20

vápenocementovou, t l. do 150 mm
,i

]  i Bourání  zdiva nadzákladové ho z cihel nebo tvárnic z ]  ]  
i

25 i, K ig62og2231 cihel pálených nebo vápenopí skových, na maltu m3 :  2,685, 7,15,oo 1 919,78, vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 |  l i

26 K 9620g2314 Bourání  zdiva nadzákladové ho z cihel nebo tvárnic

__ pilí řů  cihelných prů řezu do 0,36 m2 m3 
, 

10'377, 
__'OrO'OO, 'O::ť

@tenonaozirtaooveno ^  

-

27 |  K 
isazonzszl ] objemu přes 1 m3 

tosleno naozaKlaooveno m3 2,oo4l 2 39o,oo 4 789,56

-I ll

28, K 968062455 iiállil| ; [ : ;J: l;* TÍ neboobkladŮdveřní ch i ,z i r,oooi ,oo,oo 32o,oo

vč .vyvěš ení  křidel

Vybourání  kovových rámů  oken s kří dly, dveřní ch
29 K 968072558 zárubní , vrat, stěn, ostění  nebo obkladů  vrat, mimo m2 2,1oo 2oo,oo 42o,oo

posuvných a skládací ch, plochy do 5 m2

Vybourání  kovových rámů  oken s kří dly, dveřní ch
30 K 968072559 zárubní , vrat, stěn, ostění  nebo obkladů  vrat, mimo m2 6,300 200,00 1 260,00

posuvných a skládací ch, plochy přes 5 m2

o 997 Přesun sutě 41 333,90

31 K 997013501 3:: iffil'ií : : '"H: l',,ff i§j# jÍ : ť : : f*  l t 238,521 6,00 1 431,13
' 
31 K 997013501 

r!r4!1l?9!§qrlqrú m, na vzdáenost!" tL ]  :  uY 6'00 1 431'13

; ; ; : ; : ": ; ; :^ ^ ":,] Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo;  Uovoz sutl a Vybouran} ich hmot na skládku nebo
32 ]  K 997013509 meziskládku se slož ení m, na vzdálenost Pří platek k t 4 531 ,899 1,5o 6 797,85

i i ceně za kaž dý dalš í  i započ atý 1 km přes 1 km
j 1" _ -___.i l-_ _-- _ ___,i

Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na skládce l --:  
i

33 |  K i997013601. (skládkovné ) z prosté ho betonu zatří děné ho do t 4,409]  14o,oo 617,26---,,--^ ; ,^ ; ,-,- --
l __ Katalogu 9$"d!9q!qdem 17 0í  0,|  ]

W 4,4og 4,4o9
D^ ^ l^ + ^ L -^  .,l^ i^ ^ í  ^ + ^ ,,^ L_lL^  ^ J_^ J.. -^  ^ 1.1!)^ -Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na skládce

34 l K 997013603. (skládkovné ) cihelné ho zatří děné ho do Katalogu t 82,790]  14o,oo 11 590,60



Kód Popis

59,278+ 4,833+ 1 8,679

99701 3609.

MJ Množ ství J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

82,790

140,00 96,88

Poplatek za ulož ení  stavební ho odpadu na skládce
(skládkovné ) z taš ek a keramických výrobků  t 0,692
zatří děné ho do Katalogu odpadů  pod kódem 17 01 03

0,692 _ 0,692

Poplatek za utoZeniitavebnino oOpaarr n;skládce -'I  _ '- T
/ -LlÁlL^ ..ÁÁ\  l.^ _^ ^ ^ í ,^ L.^ i.^ kl_.". t 149,5o0l

149,5 ._

]

36K

3B

140,00 20 930,00

149,500

37 K 9970,138,11.

Poplatek za ulož ení  stavePní ho odpadu na skládce
(skládkovné ) dřevěné ho zatří děné ho do Katalogu

lzolace vodě, vlhkosti a

0,589 1 620,00 954,18

K 997013841RP

odpadů  pod kódem 17 0201 ____]_
0,141+ o,44a 0,589

-,l,-

Dobropis za ulož ení  kovové ho odpadu do sběrny Kg 542,000
_ _ 2] ry 1 m149

126+ 416 542,000

44 853,40

44 853,40

Práce a dodávky PSV

D 998 Přesun hmot

Přesun hmot pro oplocení  se svislou nosnou konstrukcí  ]

39 K gg82g211o zděnou z cihel, tvárnic, bloků , popř, kovovou nebo 
^  t 448,534 1oo,oo

dřevěnou vodorovná dopravní  vzdálenost do 50 m, pro
]  oplocení  výš ky do 3 m

_.-,_ ._]  l

D PSV

D 711

44 K 99871 
,l201

18 484,68

13 481,48ireW
40 I , K 711121191 itmely za. horka na ploš e vodorovné  V nátěrem m2 :  en7gli zo,oo 695,88l

41 Lttiausz____ lrl otlrriasfattový _ __ o,o55

---,--|
| | !1 '!.Ll] ] 91152_ )llkhydroizohč ní asfaltový i1+  0,055| ,,__!1_?00,00i _ 2304,50)

42' K 711141559 if§liT,i'.1""To:[ l.?T^ '"'nn""' 
ou'' o'n"""''' g4,7lg4 10o,oo 47g,4o

41 M A,n,lnn4 ,,| ,f: i: : i: :Y:1: : : : ',!: : : : ': : : : : : !^ 2,?'"!!; !T^ ,:  -, ', ,n..,j 1,o n^  o nn..n'i
:yqě q,Iq,.vl, llq.qY,LÝl,,, lllwwlll^ vYqlryl 999.1 Ť ,wI I I ,ll o ]

43 M 62853004 1vlož kouzeskleněné tkaninyaspalitetnouPEfóI ií  nebo m2:|  40,552| , 148,00 6001,70\ ,
,jemnozrnným minerální m posypem na horní m povrchu

]e.r".un hmot pro izolace.protivodě, vlhkosti . oýnur 
--- 

r-,'__l 
_ _.-.r-Pl vrl vvvg, a PlJl lul l l

stanovený procentní  sazbou (% ) z ceny vodorovná o/o '10,000 100,00 1 ooo,oo
dopravní  vzdálenost do 50 m v objektech výš ky do 6 m

o 762 konstrukce tesařské

iDemontáž  krytiny keramické  hladké  (bobrovky), sklonu

Vedlejš í  rozpoč tové  náklady

zaí izeni staveniš tě

K 762331813

) ll K 7651,11825
L+ - -

o VRN

o VRN3

16,000

765 Krytina skládaná 1 527,20

9,200 150,oo
_ ,- -- 

--- * 99 
r9l!q ryclralou malto]  do suti

]Demontáž  kMinv keramické  Pří ollrtek k cenám za l _
_lmz 9,200 16,0048 K 7651,11831 ]Demontáž  krytiny keramické  Pří platek k cenám zary l r]  r vv l l t vv l 

__,_, isklon přes 30' d_o suti

1 38o,oo

]
147,2o

60 000,00

60 000,00

49 K '031103000. ,buňka pro zaměstnance, zdroj vody a el. energie, soubor
ič iš tění  vozovky

1,000 60 000,00

]

,| ,000

60 000,00

I

lí o"j li i! '",iii; : i,:Jfi; iil; : i; ,iiJ; i: ;1§Klu'| u 
q., ]  i

46 K 762342811 : ; .,,^ ;^ : ;^ ;^ ^ ; .,; : ; ; '^ _; : ;^ :^ : '..J; ;^ ^ ^ .,,_ m2 9,200 30,00 276,00prů řezové  plochy do 25 cm2 při osové  vzdálenosti do
0,22 m

iDemontáž  bednění  a lať ování  lať ování  střech sklonu do ]

l

vázaných konstrukcí  krovů  sklonu do 60" z
hranolků , foš en, prů řezové  plochy přes 224 do m

cm2


